
Uchwała nr VI/39/08

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 22 sierpnia 2008 r.
w sprawie zatwierdzenia projektów dofinansowanych przez Europejski Fundusz Społeczny 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr113, poz. 984, z 2003 r. Nr 214, poz. 1806,  
Nr 80, poz. 717, Nr. 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr. 153, poz. 1271, Nr. 102, poz. 1055, Nr. 116, poz. 1203, Nr.  
214, poz. 1806, z 2005r. Nr. 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr. 175, poz. 1457, Nr. 181, poz.  
1337, z 2007r. Nr. 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 2 pkt 9  
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2006 r. Nr 227, poz.  
1658 i z 2007 roku Nr 140, poz. 984) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się do realizacji projekt dofinansowany przez Europejski Fundusz Społeczny w Ramach 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki   –  Priorytet  IX,  Działanie  9.5  Oddolne  inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich:

1) projekt „Bezpieczny uczeń” o wartości 24.680,00 zł.

§ 2

Zatwierdza się do realizacji projekt dofinansowany przez Europejski Fundusz Społeczny w Ramach 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki   –  Priorytet  IX,  Działanie  9.1  Wyrównywanie  szans 
edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w  systemie 
oświaty,  Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych:

1)  projekt  „Rozwijamy  się  wszechstronnie  i  wyrównujemy  szanse  w  naszej  szkole”  o 
wartości 89.650,00 zł.

2) projekt „Sukces dla każdego – zajęcia skierowane do uczniów o specjalnych potrzebach 
edukacyjnych” o wartości 219.960,00 zł.

3)  projekt  „Zdrowa  osobowość  dziecka  podstawą  rozwoju  młodego  Europejczyka”  o 
wartości 78.441,00 zł.

§ 3

Upoważnia się Burmistrza Pasłęka do podejmowania wszelkich czynności prawnych związanych z 
realizacją  projektów  wymienionych  w  § 1  i  § 2  dofinansowanych  przez  Europejski  Fundusz 
Społeczny w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor


